ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Г лавы Магнитского городского поселения

14.02.2022г. р.п. Магнитка

Время: 10:00
Место' зал администрации Магнитского городского поселения
Всего членов конкурсной комиссии: 6
Присутствовало: 5
Председательствующий: Шевченко А.Н. -  первый заместитель Главы
Кусинского муниципального района.
Технический секретарь конкурсной комиссии: Сашко Н.В.

Присутствовали:
1. Шевченко Андрей Николаевич -  первый заместитель Главы Кусинского
муниципального района.
2. Терентьева Лариса Сергеевна -  начальник общего отдела Администрации
Кусинского муниципального района.
3. Сахаров Виктор Александрович -  начальник правового управления
Администрации Кусинского муниципального района.
4. Утманцева Екатерина Валерьевна -  депутат Совета депутатов
Магнитского городского поселения.
5. Сущенко Лариса Габдулхаковна -  депутат Совета депутатов Магнитского
городского поселения.

Отсутствовали:
1. Новорусов Борис Алексеевич -  депутат Совета депутатов Магнитского
городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Проведение конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Магнитского городского поселения.
Голосовали:
за-5
против-0

СЛУШАЛИ:
0  признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Магнитского городского поселения состоявшимся.
Докладчик: Шевченко А.Н -  председатель конкурсной комиссии

РЕШИЛИ:

1 .Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Магнитского
городского поселения состоявшимся.

2. Признать победителями конкурса и представить Совету депутатов
следующих зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов для
проведения голосования по кандидатурам на должность главы Магнитского
городского поселения:
- Потеряев Станислав Александрович, Администрация Магнитского
городского поселения, ВРИО Г лавы Магнитского городского поселения

Обвинцев Александр Альбертович, Управление земельными и
имущественными отношениями Кусинского муниципального района,
Руководитель Управления земельными и имущественными отношениями
Кусинского муниципального района

3. Направить настояший протокол в Совет депутатов Магнитского
городского поселения, Главе Кусинского муниципального района в течение
трех рабочих дней со дня его подписания

ГОЛОСОВАЛИ:
за- 5 чел
против-0 чел

Технический секретарь Н.В. Сашко